

Постачальник:

ТОВ "Нова Освіта"

ЄДРПОУ 41804378, тел. 0634480038

Р/р 26007878809617 в АТ "УкрСиббанк" МФО 351005

Є платником єдиного податку

Адреса 01033, м. Київ, вул. Василя Яна, буд. 3/5

Одержувач:

Середня загальноосвітня школа № 40 м. Львова

Платник:

той самий

Умова продажу:

Безготівковий розрахунок

Видаткова накладна № НО0715-56

від 16 серпня 2018 р.

до Договору № НО0715-56 від _____ 2018 р.

Код	Назва	К-ть	Ціна, грн.	Всього, грн.
П150377	Магнітний календар (мова - англійська)	3	825,00	2472,90
Н95012	Навчальний посібник(підручник) "Математична доріжка"	3	2150,00	6450,00
Всього				8922,90

Всього: 8925,00 грн. (вісім тисяч дев'ятеот двадцять п'ять грн. 00 коп.). Без ПДВ.

Місце складання: м. Київ

Від постачальника

М.П.

П.О.Томяк

Отримав

М.П.

Постачальник:

ТОВ "Нова Освіта"

ЄДРПОУ 41804378, тел. 0634480038

Р/р 26007878809617 в АТ "УкрСиббанк" МФО 351005

Є платником єдиного податку

Адреса 01033, м. Київ, вул. Василя Яна, буд. 3/5

Одержувач:

Середня загальноосвітня школа № 40 м. Львова

Платник:

той самий

Умова продажу:

Безготівковий розрахунок

Видаткова накладна № НО0715-56

від 25 липня 2018 р.

до Договору № НО0715-56 від 25 липня 2018 р.

Код	Назва	К-ть	Ціна, грн.	Всього, грн.
П1-2	Комплект для навчання грамоти/письма (на магнітах)	3	1890,00	5670,00
П3	Демонстраційний набір цифр і знаків на магнітах	3	690,00	2070,00
П1028	Рахункові палички Кюїзенера (комплект 250 од.)	3	816,00	2448,00
ПМ13	Набір моделей геометричних тіл та фігур (пластик)	3	1240,00	3720,00
М151	Набір моделей геометричних тіл та фігур (дерево)	3	495,00	1485,00
М158	Набір грошових знаків (роздатковий)	3	390,00	1170,00
ПТ29	Абакус дерев'яний	19	315,00	5985,00
П1190Р	Демонстраційна модель механічного годинника, настільна (24 години, годинна, хвилинна стрілки, лабораторна)	3	222,00	666,00
ПТ2	Лабораторна модель механічного годинника, настільна	3	168,00	504,00
ПТ2-1	Ваги демонстраційні	3	980,00	2940,00
ПТ1	Терези лабораторні	3	870,00	2610,00
П1601	Математичний планшет (комплект)	3	960,00	2880,00
П6	Танграм (дерево)	12	255,00	3060,00
ПМ10	Набір "Частини цілого на крузі. Прості дробі"	3	900,00	2700,00
ПБ146	Лупа шкільна	12	75,00	900,00
П1030	Гербарій «Лікарські рослини»	1	420,00	420,00
П1025	Гербарій «Дикорослі рослини»	1	420,00	420,00
П1026	Гербарій «Культурні рослини»	1	420,00	420,00
П1027	Гербарій «Отруйні рослини»	1	420,00	420,00
П10281	Гербарій «Рослини природних зон України»	1	420,00	420,00
П2010	Колекція «Насіння і плоди»	1	510,00	510,00
П788	Колекція «Корисні копалини та продукти їх переробки»	7	465,00	3255,00
Б4041-3	Муляжі «Овочі та фрукти» роздатковий	3	240,00	720,00
Ф187	Компас шкільний	12	63,00	756,00
ПК29	Віяло дорожні знаки	11	28,00	308,00
П21	Настільні розвивальні ігри (комплект)	3	836,00	2508,00
Всього				48965,00

Всього: 48965,00 грн. (сорок вісім тисяч дев'ятсот шістьдесят п'ять грн. 00 коп.). Без ПДВ.

Місце складання: м. Київ

Від постачальника

П.О.Томяк

Отримав

М.П.